
EF Education First
Jazykové pobyty v zahraničí





EF Story

• Během cesty do zahraničí dostal švédský student
Bertil Hult nápad, který změnil život jemu a 
milionům lidí po celém světě.

• V roce 1965 odcestovalo prvních 406 studentů do 
Brightonu a Hastingsu s nově založenou
společností EF Education First.

• Nejprve Dánsko, Finsko a v roce 1969 následovalo 
západní Německo, Japonsko - nyní EF působí ve 
117 zemích světa.



EF Jazykové pobyty 
v zahraničí
• Šité na míru

• Pro všechny jazykové úrovně i věkové kategorie

• S garantovaným pokrokem o jednu jazykovou úroveň 
za každých 8 týdnů

• Mezinárodní prostředí

• Vysoce akreditované školy 

• Spolupráce s Cambridge a Harvard University

• Progresivní vybavení školy s přátelským personálem



EF Jazykové 
pobyty 

v zahraničí

• Od 13 let

• Od 2 týdnů

• Studujte cizí jazyk v jedné z EF akreditovaných škol. 
Vybírejte z 11 jazyků a 52 destinací. Kurzy začínají 
každé pondělí v roce.



EF Akademické 
programy 

v zahraničí

• Od 15 let

• 6/9/11 měsíců

• Zkombinujte jazykové a akademické studium, 
dosáhněte plynulosti v jazyce a vyzkoušejte si život 
v mezinárodním prostředí.



Jazykové pobyty ve 
Velké Británii a Irsku

• Londýn

• Cambridge

• Oxford

• Brighton

• Manchester

• Bristol

• Bournemouth

• Eastbourne

• Dublin



Jazykové pobyty 
v USA a Kanadě

• New York 

• Los Angeles

• Miami Beach

• Honolulu

• San Francisco

• San Diego

• Chicago

• Boston

• Santa Barbara

• Seattle

• Washington 
D.C.

• Toronto

• Vancouver



Exotické destinace

• Singapur

• Auckland

• Perth

• Sydney

• Brisbane

• Melbourne

• Kapské Město

• Soul

• Tokio

• Šanghaj

• Dubaj

• Kostarika



11 jazyků, 
52 destinací
• Španělština (Málaga, Barcelona, Playa 

Tamarindo)

• Němčina (Berlín, Mnichov)

• Francouzština (Nice, Paříž)



• Čínština (Šanghaj)

• Italština (Řím)

• Arabština (Dubaj)

• Portugalština (Lisabon)

• A další z 11 jazyků…



Ubytování

• Hostitelská rodina – Dvojlůžkový pokoj u pečlivě 
vybrané místní rodiny. Polopenze od pondělí do 
pátku, plná penze o víkendu.

• Rezidence – Bydlete společně s dalšími studenty 
přímo v centru své destinace.

• Kampus – Další možnost je bydlet přímo v areálu 
školy a potkávat se s mnoha studenty z více než 100 
různých zemí.



Naučte se jazyk

• Dopolední, či odpolední výuka

• Díky naší inovativní metodě EF Efekta Learning 
System dosáhnete největšího možného pokroku

• Každý student získá mezinárodně uznávaný certifikát 
EFSET



Volný čas

• Oddělení aktivit 

• Sportovní aktivity

• Výlety 

• Akce vytvořené na míru pro danou 
destinaci

• EF Fun Pack - navštivte největší atrakce 
a památky, zatímco ještě hlouběji 
proniknete do místní kultury



„Není lepší cesty jak se naučit cizí 
jazyk a začít si věřit v jeho používání, 
než denním kontaktem s rodilými 
mluvčími.“

Luboš Kulíšek - Youtuber

https://www.youtube.com/watch?v=ObHoNZ0EGIc


Miami – Honolulu -
Santa Barbara 



Malta - Londýn

• Ambassador Tour

• Mezinárodní ambasadorský meeting



#efmoment

• Sledujte #efmoment na instagramu

• Fotky z celého světa

• Surfování

• Návštěvy zábavních parků, filmových studií 
a dalších vysněných turistických atrakcí

• Nezapomenutelné zážitky 





“ Pobyt s EF pro mě byl nezapomenutelným zážitkem. 
Nejvíc mě bavil ten návrat do studentských let. Navíc
mě naprosto uchvátila Málaga, kde jsem byla poprvé. 
Pokud budu mít ještě někdy možnost, ráda s EF vyrazím
ještě někam a nejlépe na delší dobu.”

Patricie Solaříková - herečka



Máte nějaké otázky?



EF Kancelář

EF Education First s.r.o.

Palác EURO
Václavské náměstí 2
110 00 Praha

tel.: 296 333 810
e-mail: ef.czech@ef.com

INFORMAČNÍ SCHŮZKA V HOTELU HOLIDAY INN 
BRNO


